
  
 

RavnInfo.no gir deg daglig oppdatert om samtlige norske bedrifter.  

 

Brukerveiledning  
 
Her får du hjelp til å komme i gang som bruker. Dersom du ønsker mer informasjon bruk vår hjelp knapen som du 
finner på alle våre sider.   
 
Husk at du til enhver tid kan kontakte oss enten på e-post kundeservice@ravninfo.no og/eller  
pr. telefon +47 22 45 92 56. Vi hjelper deg med glede. Vi gjør oppmerksom på at kundeservice har åpningstider 
fra 8 til 16 alle hverdager. 
 
 
Om innlogging www.ravninfo.no  
 

Innlogging 
Benytt brukernavnet og passordet som du har mottatt pr. e-post og på fakturaen.  
 
Glemt passord 
Dersom du har glemt ditt passord kan du få dette tilsendt pr. e-post ved å følge 
linken ”Glemt passord?”. Ditt passord vil da bli levert pr. e-post i løpet av kort tid.  
 
 

 
 
Om menyer og funksjonalitet. 
 

                                                    Søk  
Her kan du søke etter enheter/foretak og/eller personer. Du kan bruke et eller 
flere av søkekriteriene.  

Avansert søk  
Avansert søk gir deg mulighet til å søke etter enheter/foretak basert på flere 
forskjellige kriterier. Her kan du lage uttrekk til bruk i salg og markedsføring.   

Lagrede søk  
Du kan også velge å lagre dine søkekriterier for gjenbruk. Dette gjøres ved å 
velge lagre som… nederst på siden. 

 

 
                                                    Min Profil  

Gir deg mulighet til å oppdatere og/eller endre dine personlige brukerdata.  

Ordrehistorikk   
Gir deg en oversikt over kjøp du har foretatt i nettbutikken tidligere. 

Statistikk  
Her finner du informasjon om kunngjøringsoppdateringer de siste 24 timene. Du 
får daglig informasjon om antall nyregistrerte, antall konkursåpninger, antall som 

har levert årsregnskap. For å se på de forskjellige statistikkene må du klikke på de enkelte mappene. 
For å få vite mer om hvilke firma det gjelder trykk på den rød teksten.  
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BetAnmerkn./rating  
 

 
 
Her finner du informasjon om selskapet har betalingsanmerkninger. På Enkeltpersonforetak vil det ble sendt 
gjenpartsbrev ved oppslag. Du vil da få beskjed om dette før det blir sendt, med spørsmål om du ønsker å 
fortsette. Dersom du ønsker å få en ytterligere rapport, trykk på knappen oppslag. Har du klippekort, vil du da få 
spørsmål om du ønsker å bruke et klipp. Har du ikke klippekort vil du får spørsmål om du ønsker å kjøpe, du får 
da 3 forskjellige alternativer.  

Oppslaget henter fersk data fra D&B sine databaser og inneholder informasjon som rating, historisk rating, 
nøkkeltall de siste 3 årene sammenlignet med bransje, betalingserfaring sammendrag, informasjon om 
Betalingsanmerkninger (anmerkningstype – registreringsdato – beløp – kreditor – kilde), informasjon om frivillig 
pant (anmerkningstype – registreringsdato – beløp – kreditor – kilde), informasjon om Tvungne panter i 
eiendomsregisteret (anmerkningstype – registreringsdato – beløp – kreditor – kilde), og Revisoranmerkninger. 

Her ser du eksempel på oppslag: 
 

 
 



  
 

RavnInfo.no gir deg daglig oppdatert om samtlige norske bedrifter.  

 
 
 
 
Avansert søk 

  

Avansert søk  
Avansert søk gir deg mulighet til å søke etter enheter/foretak basert på flere 
forskjellige kriterier. Her kan du lage uttrekk til bruk i salg og markedsføring. Gå 
inn der det står avansert søk.  
 
 

 
Du vil nå komme til en oversikt over de forskjellige søkeinndelingene,  
ved å klikke på den røde teksten vil du få opp søkekriteriene innenfor din valgte inndelingen.  
Ved å gå inn på knappen          får du mer informasjon om de forskjellige elementene.    
 
 



  
 

RavnInfo.no gir deg daglig oppdatert om samtlige norske bedrifter.  

 
 

Avansert søk - søk på bransje  

Klikk på boksen:  
Avgrens på bransjetyper 

 

Klikk deretter på linken: 
Legg til/fjern bransjer 
(åpnes i nytt vindu) 

 

Du vil da få opp følgende boks:  

 
 

For å finne den bransjen du ønsker kan du enten skrive inn bransje navnet, trykk så søk. Dersom det første 
resultatet ikke er det ønskede trykker du på søk neste. Søk neste knappen må trykkes helt til du finner den 
bransjen du ønsker. Kan du ikke hele navnet på bransjen lønner det seg å skriv de første ordene, f.eks. revisjon, 
søk da på rev etc.  
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Vet du hvilken hovedbransje du skal til kan du trykke på (bilde av pluss boksen), du vil da se de underliggende 
bransjene. Du kan fortsette å trykke på (vis pluss boksen) helt til du har kommet til ønsket bransje.  

 
 
Nettbutikken 
Her kan du kjøpe ytterligere informasjon fra Brønnøysundregistrene og Dun & Bradstreet som for eksempel 
årsregnskap, vedtekter, firmaattest etc. 
 
Valg av produkter kan gjøres når du har søkt frem et firma. 
 
Ved å velge feltet ”Nettbutikk” på den grå menylinjen vil du få opp en oversikt over informasjonsproduktene som 
kan kjøpes. 
 

 
 
 
Fremgangmåte ved kjøp: 

1) Trykk på linken: Legg valgte produkter i handlekurv på de produktene du ønsker å kjøpe 
2) Produktene du har valgt ligger nå tilgjengelig i handlekurven. Handlekurven vises til venstre på 

menylinjen.  
Du kan nå fortsette å søke opp andre firmaer og legge nye produkter i handlekurven. 
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Fullføre handelen: 
1) Trykk på linken Til handlekurv/kasse som du finner til venstre. 
2) Du får nå opp handlekurven med informasjon om de produkter du har valg. Du har 

nå mulighet til å endre leveringsinformasjon. Trykk deretter på linken Fortsett 
handleprosess.  

3) Kontroller at faktura- og leveringsadresser stemmer og trykk på linken Fullfør 
bestilling for å fullføre bestillingen. 

4) Handelen er nå utført og du vil motta en ordrebekreftelse pr. e-post. 

 
 

Overvåkning  
Abonnerer du på produktet Overvåking vil du på foretakene du overvåker motta varsling pr. e-post om nye 
kunngjøringer fra Brønnøysundregistrene og/eller nyregistreringer.   

 
   
 
 
 
 
 
 
 

Overvåking av nyregistrerte: 
Du vil motta e-post dersom det er nyregistrerte foretak som matcher dine overvåkningskriterier. For å aktivisere 
denne tjenesten må du gå inn og velge kriterier. Gå inn på Overvåking – overvåking av nyregistrerte – endre.  

 

Skrive inn din e-postadresse og hak av aktiver boksen. Marker ønsket selskapsform og geografisk området. Trykk 
legg til. Være oppmerksom på at de valgene du velger må legges i boksen valgte kriterier. Du må ha valgt minste 
en selskapsform og et fylke/kommune for å aktivisere denne tjenesten. 

 

Overvåking av kunngjøringsmeldinger: 
Du kan legge foretak til overvåking på flere måter: 

• Fra søkeresultatsiden kan du velge å legge foretak til overvåking fra "meny…" knappen.   
• Fra firmapresentasjonssiden trykker du på "legg firma til overvåkning".  
• Du kan velge hvilke kunngjøringsmeldinger du ønsker å overvåke ved å gå inn på:  

overvåking – overvåking av kunngjøringsmeldinger – endre – avgrens på kunngjøringsmeldinger 
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Mediesøk  
Mediesøk blir levert av Intermedium (Cyber Watcher) som 
har informasjon fra ca 1000 kilder og en søkemotor med 
100 000 oppdateringer daglig. På firmaopplysninger er 
mediesøk linket til det firmaet du står på, ved å trykke på 
medieomtale vil du få aktuelle artikler om det foretaket du 
har valg eller på valgte person. Mediomtale gjør søk basert 
på firmanavn eller personnavn, har andre personer eller 
firma samme navn kan du få opp de i treffet også.  
 
Mediesøk til venstre på menylinjen 
Du har også fått tilgang til en egen søkefunksjon hvor du 
har mulighet til å gjøre fritekst søk. Du kan søke blant 
media kilder. Du kan selv velge hvor mange rader med 
søkeord du ønsker. Du kan også velge om ordene skal 

inkluderes eller ekskluderes. Fra og til dato, og hvor mange treff du ønsker å få opp. Du kan også velge om søket 
skal ta hensyn til store eller små bokstaver.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


